覚醒剤
　　　　　　　　　　　　　　　譲渡報告書
　　　　　　　　　覚醒剤原料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　広　島　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　住所　法人にあっては、主
　　　　　　　　　　　　　　　たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　氏名　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名

　　　　　　　　 第24条
　覚醒剤取締法  　　　　　　　　　第２項の規定により、次のとおり報告します。
　　　　　　　　 第30条の15

	取扱施設
	所在地

	名称

	品名
	数量
	製造会社・製造番号

	譲受人
	指定に関する事項
	指定の種類
	指定番号
	指定年月日

	取扱施設
	所在地

	名称

	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、名称）

	備考

注１　不用の文字及び不用の欄は、消すこと。
　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。